
Eléments financiers

Commission permanente
N° 47056du 26/09/2022

Dépense(s)
Réservation CP n°19743

Imputation
017-041-6568.252-0-P211

Frais d'insertion professionnelle FSE : Europe

Montant crédits inscrits 1 300 000 € Montant proposé ce jour 79 125,65 €

TOTAL 79 125,65 €



ANNEXE

COFINANCEMENT FSE - SOLDES

BILANPREVISIONNEL t -'-' - - 1 CSF
D'EXECUTION

Coût total 1 FSE I Coût total 1 Coût total 1 FSE retenu

prévisionnel 1 prévisionnel 1 déclaré au bilan 1 retenu après CSF I après CSF

160789,20€ 1 60138,oo€ 1 160789,20€ 1 159842,05€ 1 59780,93€

74189,95€ 1 20046,oo€ 1 71594,08€ 1 71594,08€ 1 19344,72€

232262,10€ E 80184,oo€ 1 237776,98€ 1 237776,98€ 1 80184,oo€

467241,25€ 1 160368,oo€ 1 470160,26€ 1 469213,11€ 1 159309,65€

ANNEE Structures N' d'opération
FSE

201801934

201902179

201901262

Ecart FSE

réalisé /
conventionné

357,07 €

701,28 €

o,oo €

1 058,35 €

Avance FSE Solde

2018

2019

2019

Vitré Communauté

Déclic

Compagnons Bâtisseurs

30 069,00 €

10 023,00 €

40 092,00 €

80 184,00 €

29 711,93 €

9 321,72 €

40 092,00 €

79 125,65 €


